



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PJT Byg Ejendomme ApS

**Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre**

CVR nr. 27 68 52 77

**Årsrapport for 2017/2018
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. november 2018
Dirigent

Navn: Per Jørgen Leth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

PJT Byg Ejendomme ApS
Vestkærs Allé 21 A
2650 Hvidovre

CVR nr.: 27 68 52 77
Stiftet: 6. april 2004
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Per Jørgen Leth, Valby Langgade 133, 4. tv., 2500 Valby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Eje og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 28, og et underskud på tkr. 22 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Nettoomsætning		156.000	156
Vareforbrug		-32.277	-39
Andre eksterne omkostninger		<u>-18.250</u>	<u>-18</u>
Bruttoresultat		105.473	99
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-66.030</u>	<u>-36</u>
Driftsresultat		39.443	63
Andre finansielle indtægter	2	3.190	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-70.231</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		-27.598	54
Skat af årets resultat	4	<u>6.049</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>-21.549</u>	<u>42</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-21.549</u>	<u>42</u>
I alt disponering		<u>-21.549</u>	<u>42</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>4.762.985</u>	<u>2.713</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.762.985</u>	<u>2.713</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.762.985</u>	<u>2.713</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.001	189
Periodeafgrænsningsposter		0	13
Udskudte skatteaktiver	6	<u>53.847</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender i alt		<u>67.848</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger		<u>10.635</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.483</u>	<u>253</u>
Aktiver i alt		<u>4.841.468</u>	<u>2.966</u>

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note		2016/2017 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.519.125</u>	<u>1.540</u>
Egenkapital i alt		<u>1.644.125</u>	<u>1.665</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	7	844.282	891
Sambeskatningsbidrag		<u>8.477</u>	<u>19</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>852.759</u>	<u>910</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	61.900	62
Sambeskatningsbidrag		19.821	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.250	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.242.682	133
Anden gæld		<u>1.931</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.344.584</u>	<u>391</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>3.197.343</u>	<u>1.301</u>
Passiver i alt		<u>4.841.468</u>	<u>2.966</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	1.540.673
Årets resultat	0	-21.548
	0	-21.548
Egenkapital, ultimo	125.000	1.519.125
Egenkapital, ultimo		1.644.125

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.030	36
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	66.030	36
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.190	0
Andre finansielle indtægter i alt	3.190	0
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	64.999	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.232	9
Andre finansielle omkostninger i alt	70.231	9
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	8.477	20
Regulering af udskudt skat	-14.526	-8
Skat af årets resultat i alt	-6.049	12
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.891.784	2.892
Tilgang i årets løb	2.115.960	0
Anskaffelsessum, ultimo	5.007.744	2.892
Af-/nedskrivninger, primo	-178.729	-143
Årets afskrivninger	-66.030	-36
Af-/nedskrivninger, ultimo	-244.759	-179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.762.985	2.713
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 udgør	2.680.000	2.300.000

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 54 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	61.900	247.600	596.682	906.182
Sambeskatningsbidrag	0	8.477	0	8.477
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	61.900	256.077	596.682	914.659

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PJT BYG Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 906 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør i alt 4.763 tkr.